广西建信建设项目管理有限公司

平南县乌江旧水闸供水管道迁移工程公布招标上限控制价及变更公告
各投标人：

关于平南县乌江旧水闸供水管道迁移工程，项目编号：GXJXZBGG2017-068-G，现将本项目工程招标上限控制价及变更公告等事项公布如下：
一、平南县乌江旧水闸供水管道迁移工程招标上限控制价为：叁佰柒拾叁万柒仟零陆拾玖元玖角壹分（￥3737069.91）。
二、本项目开标时间及投标截止时间原定于：2017年12月26日上午9时30分；现更改为：2018 年 1月 5 日上午9时30分。
    特此通知。
招 标 人： 平南县自来水厂         招标代理机构：广西建信建设项目管理有限公司
地    址：   平南县朝阳路          地    址：贵港市龙岗小区（宏桂广场对面俊柯图文广告路口直入20米）
邮    编： 537300                     邮    编：   537100
联 系 人：   易股长                   联 系 人：  陈章文
电    话：  0775- 7836598              电    话： 0775-4358330
传    真：                            传    真： 0775-4358339
电子邮箱：                            电子邮箱：  ggjx2015@163.com

  2017   年  12  月  20  日